
ZARZĄDZENIE NR 54/2016 
Dyrektora Centrum Onkologii – Instytutu im. Marii Skłodowskiej-Curie 

z dnia 5 września 2016 r. 

w sprawie powołania Zespołu ds. Realizacji Projektu pt. „Nowoczesny Szpital, 

Nowoczesny ZOZ” realizowanego na podstawie umowy UDA-RPMA.02.01.01-14-

2641/15-00 z dnia 12.07.2016 r. 

Na podstawie § 6 Statutu Centrum Onkologii – Instytutu im. Marii Skłodowskiej-Curie, 

zarządza się, co następuje: 

§ 1 

Powołuje się Zespół ds. Realizacji Projektu pn.: „Nowoczesny Szpital, Nowoczesny ZOZ” 

realizowanego przez Centrum Onkologii – Instytut im. Marii Skłodowskiej-Curie w ramach 

Osi Priorytetowej II „Wzrost e-potencjału na Mazowszu”, Działania 2.1 E-usługi, 

Poddziałania 2.1.1 E-usługi dla Mazowsza” Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Mazowieckiego na lata 2014-2020, zwany dalej Zespołem, w składzie: 

1. Koordynator Projektu - mgr Jolanta Meller                            

2. Członek  - mgr  Piotr Brylicki 

3. Członek  - mgr Adam Rybski 

4. Członek  - mgr Elżbieta Svensson 

5. Członek  - radca prawny  Małgorzata Święchowicz-Litwiniec 

7. Członek  - mgr Monika Szwarczewska 

8. Członek  - dr n. med. Tomasz Lewandowski 

§ 2 

Do zadań Zespołu należy: 

1. Realizacja projektu zgodnie z harmonogramem rzeczowo-finansowym; 

2. Nadzorowanie przestrzegania procedur realizacji Projektu; 

3. Opracowywanie comiesięcznych sprawozdań z realizacji Projektu i przekazywanie ich do 

Komitetu Sterującego realizowanego Projektu; 

4. Kontaktowanie się z Departamentem Funduszy Europejskich Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego; 

5. Odbieranie i składanie sprawozdań i innych dokumentów projektowych do Mazowieckiej 

Jednostki Wdrażania Programów Unijnych Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego; 

6. Realizacja innych zadań wynikających z umowy o dofinansowanie i dokumentów 

programowych. 

 

 

 



§ 3 

W związku z realizacją Projektu pn.: „Nowoczesny Szpital, Nowoczesny ZOZ” realizowanego 

przez Centrum Onkologii – Instytut im. Marii Skłodowskiej-Curie w ramach Osi 

Priorytetowej II „Wzrost e-potencjału na Mazowszu”, Działania 2.1 E-usługi, Poddziałania 

2.1.1 E-usługi dla Mazowsza” Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Mazowieckiego na lata 2014-2020, powołuje się Komitet Sterujący Projektu w składzie: 

1. Przewodniczący - mgr Sławomir Gadomski  

2. Członek  - mgr  Elżbieta Makulska-Gertruda 

3. Członek  - dr n. med. Beata Jagielska 

§ 4 

Do zadań Komitetu Sterującego Projektu należy: 

1. Bieżący nadzór nad realizacją harmonogramu rzeczowo-finansowego i zadań 

administracyjnych. 

2. Weryfikacja comiesięcznych sprawozdań Zespołu z realizacji Projektu.  

3. Zwoływanie spotkań Zespołu w celu prawidłowej realizacji Projektu. 

§ 5 

1. Powołuje się Koordynatora Projektu – Panią mgr Jolantę Meller. 

2. Koordynator projektu zostaje powołany na okres od dnia podpisania do końca realizacji  

i rozliczenia projektu, lub do odwołania Pani mgr Jolanty Meller z funkcji Koordynatora 

Projektu. 

3. Do zadań Koordynatora Projektu należy: 

1) nadzorowanie realizacji projektu zgodnie z harmonogramem rzeczowo-finansowym; 

2) nadzorowanie przepływu dokumentów finansowo-księgowych; 

3) nadzorowanie przestrzegania procedur realizacji Projektu; 

4) prowadzenie dokumentacji Projektu, w tym przekazywanie comiesięcznych raportów 

z realizacji Projektu Zastępcy Dyrektora ds. Zarządzania i Finansów; 

5) kontrola merytoryczna dokumentów potwierdzających koszty poniesione w ramach 

realizacji Projektu; 

6) utrzymywanie kontaktów z Mazowiecką Jednostką Wdrażania Programów Unijnych 

oraz Partnerami Projektu;  

7) wnioskowanie o wynagrodzenia i premie dla osób uczestniczących w realizacji 

Projektu; 

8) dokonywanie odbioru wykonywanych prac zgodnie z zawartymi umowami i 

projektem;  

9) odbierania i składania terminowych raportów i innych dokumentów projektowych do 

instytucji zewnętrznych; 

10) prowadzenie i podpisywania korespondencji z instytucjami zewnętrznymi; 

11) poświadczanie za zgodność z oryginałem kopii dokumentów dotyczących Projektu. 



12) realizacja innych zadań wynikających z umowy o dofinansowanie i dokumentów 

programowych. 

§ 6 

Zespół oraz Komitet Sterujący Projektu rozwiąże się po ostatecznym rozliczeniu Projektu. 

§ 7 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 
  
 

 

D Y R E K T O R  

Centrum Onkologii – Instytutu 

im. Marii Skłodowskiej-Curie 

 

Prof. dr hab. n. med. Jan Walewski 


